Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
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WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 02.01.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 160520190000010800 2.21.9 Sonstige 682,25
Meran AG vom 17.12.2019 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmillsammlung
2 02.01.2020 |[515- MERANER Kaution fur den Schulball am 2.2.1.2 Dienstleistungen 5.000,00
STADTTHEATER - 18.01.2020
UND
3 02.01.2020 |812 - Stimpfl Birgit Ruckvergitung von Spesen - 221.2 Dienstleistungen 634,93
Lehrperson der WFO | Bander fiir den Schulball
Meran
5 08.01.2020 [207 - STAFETTE Rechn. 7/00 vom 02.01.2020 - ZF42B4C248 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 368,40
VERLAG SAS-KG Sudtiroler Lesezirkel fur das HHJ Verbrauchsgutern
Sidt.Lesezirkel - euro | 2020
6 08.01.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 253,10
Joachim Pfitscher Attestato di vendita Nr.14 vom Verbrauchsgutern
05.01.2020
7 08.01.2020 |631 - Neuer Sudtiroler | Abo 0798: Sidtiroler 2211 Ankauf von Roh- und/oder 164,00
Wirtschaftsverlag Wirtschaftszeitung (SWZ) Verbrauchsgutern
GmbH Sdtiroler
8 16.01.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010000780 vom 221.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.01.2020 - Telefonspesen
9 16.01.2020 |2155 - Sudtirol Druck | Rechn. 5/1 vom 14.01.2020 - ZTE2B758A6 221.2 Dienstleistungen 641,00
OHG des Brunner Drucksorten fir den Schulball
Josef & Co.
10 16.01.2020 |841 - Telmekom Rechn. 1494 vom 08.01.2020 - Z8C2B4C4A5 2.2.1.2 Dienstleistungen 280,00
GmbH Wartung der Telefonanlage
11 17.01.2020 |2059 - Bonani Heinz Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2019/20 - Bonani Sabine Klasse
4C
12 17.01.2020 |2161 - Raiffeisenkasse | Haftpflichtversicherung fiir den 2.21.9 Sonstige 250,00
Algund Schulball am 18.01.2020 - Gebarungsausgaben
Abdeckung Nr. 500001
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13 20.01.2020 |2169 - WFO Meran - ECDL Prifung am 2212 Dienstleistungen 3.468,00
Landesberufschule 15.01.2020 (82 Skillskarten und
"Dipl. Ing. L. Zuegg 168 Prifungen)
14 22.01.2020 |2159 - Valorzi Honorar flr Valorzi Christian - 2.21.2 Dienstleistungen 1.600,00
Christian Musikband beim Schulball am
18.01.2020
15 22.01.2020 |868 - Laimer Birgit Honorar an Laimer Birgit - 221.2 Dienstleistungen 600,00
Mitglied der Band beim Schulball
am 18.01.2020
16 22.01.2020 |[1977 - Pircher Roland | Honorat flr Pircher Roland - 2212 Dienstleistungen 500,00
Mitglied der Band beim Schulball
am 18.01.2020
17 22.01.2020 |2160 - Fabris Honorar fur Fabris Alessandro - 2212 Dienstleistungen 500,00
Alessandro Mitglied der Band beim Schulball
am 18.01.2020
18 22.01.2020 |97 - ATHESIA DRUCK | Rechn. 20002-00154 vom Z4A2B164B6 2.2.1.2 Dienstleistungen 533,00
GmbH 20.01.2020 - Sonderseite in der
Dolomiten fiir den Tag der
19 22.01.2020 |116 - Verein BVS-BIB | Mitgliedsbeitrag 2020 der WFO 221.2 Dienstleistungen 80,00
"Franz Kafka" Meran
22 22.01.2020 |2323 - City Residence | Rechn. PROFORMA vom Z302BA94B6 221.2 Dienstleistungen 6.001,58
Appart Hotel 15.01.2020 - Schule Sid Tirol -
Anzahlung Hotel in Strasbourg
23 23.01.2020 [2326 - L'Hotel Anzahlung fir die Ubernachtung ZAD2BADB47 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.115,00
Progress vom 30.03. bis 01.04.2020
24 23.01.2020 |2325 - Hotel des Anzahlung fir die Ubernachtung Z512BADC5B 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.674,00
colonies vom 30.03. bis 01.04.2020
25 23.01.2020 |2324 - Hotel Siru Anzahlung fir die Ubernachtung ZBC2BADCC3 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.246,50
vom 30.03. bis 01.04.2020
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26 23.01.2020 |864 - S.I.LA.E. Societa | Rechn. 1620002641 vom 2.21.9 Sonstige 5.824,00
italiana degli autori ed | 21.01.2020 - SIAE Geblihr fir Gebarungsausgaben
editori den Schulball am 18.01.2020
27 24.01.2020 [2321 - Lost Zone Rechnung von 21.01.2020 Lost Z6B2B6C170 2.2.1.2 Dienstleistungen 163,20
Mahlknecht Florian Zone Mahlknecht Florian
29 27.01.2020 |2157 - Platter Patrick Rechn. RE-20-02 vom 2212 Dienstleistungen 752,00
21.01.2020 - DJ beim Schulball
am 18.01.2020 im Kurhaus von
30 27.01.2020 |515- MERANER Rechn. 25 vom 23.01.2020 - Z282BAFB77 2.21.3 Verwendung von Gitern 15.522,06
STADTTHEATER - Miete des Kurhauses von Meran Dritter
UND fur den Schulball am 18.01.2020
31 27.01.2020 |1366 - Eccel Service Rechn. FEPA-2020-1 vom Z8E2B16469 2.2.1.2 Dienstleistungen 700,00
GmbH 23.01.2020 - Tischdecken fiir den
Schulball am 18.01.2020 im
32 27.01.2020 |934 - Kirchsteiger KG | Rechn. 11/00 vom 24.01.2020 - Z6A2BB628E 2212 Dienstleistungen 7.964,00
des Pircher Christian Catering beim Schulball im
Kurhaus von Meran am
33 29.01.2020 {2320 - RR Solutions Rechn. 1PA vom 28.01.2020 - ZD82B4C38F 2.2.1.2 Dienstleistungen 318,00
KG des Rudolf Miete des Ordermans fir den
Rienzner & Co. Schulball
34 30.01.2020 |73 - ACS DATA Rechn. VKPA-2020-70067 vom Z982B9899F 2212 Dienstleistungen 229,85
SYSTEMS AG/spa 27.01.2020 - Reparatur des
Plotters
35 31.01.2020 |[2327 - Steiner Carmen | Rickvergiitung von Spesen 2212 Dienstleistungen 80,00
(Judische Kultusgemeinde
Meran)
36 04.02.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520200000002600 2.21.9 Sonstige 145,82
Meran AG vom 31.01.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmillsammlung

03.07.2024 - 15:49

3/6

mchcldc46




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
37 04.02.2020 |[517 - Stadtwerke Rechn. 0160520200000002700 Z282B4C139 2219 Sonstige 515,65
Meran AG vom 31.01.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebihren
38 04.02.2020 |862 - STS-SECURITY | Rechn. 00011/00 vom 31.01.2020 | Z132B6A8BD 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.999,00
Sued-Tirol-Service - Security beim Schulball am
GmbH 18.01.2020
39 04.02.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 314,60
Joachim Pfitscher Janner 2020 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr. 56 vom 1.02.2020
41 06.02.2020 [930 - Meraner Rechn. 8/2 vom 31.01.2020 - ZD32BA9486 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.167,94
Weinhaus GmbH Pur | Wein und Prosecco fiir den
Sidtirol - Der Schulball am 18.01.2020
42 06.02.2020 |2178 - Rechn. 98/2020 vom 04.02.2020 ZF32BCEG67D 221.2 Dienstleistungen 405,74
Elektrofachmarkt - Spulmaschine
Fontana VGmbH
43 12.02.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010011949 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.02.2020 - Telefonspesen
44 12.02.2020 [2067 - Huber Fabian Blcherscheck fiir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 127,65
2019/20 - Huber Fabian Klasse
4AP
45 12.02.2020 |2322 - Jud Matthias Honorar fir Herrn Jud Matthias - 2212 Dienstleistungen 167,04
Workshop zur Steigerung der
Medienkompetenz
48 13.02.2020 2330 - Eurotas Hoteli | Rechn. HC-1-13875400 vom Z8D2BFAA59 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.415,00
d.o.o., PE Hotel Celeia | 12.02.2020 - Hotelspesen UFA Verbrauchsgitern
Messe
49 13.02.2020 |383 - Nagele K. & A. Rechn. 000000000000015/07 ZCC2BE9FF9 221.2 Dienstleistungen 4.882,37
GmbH Frischgetranke | vom 31.01.2020 - Getranke fir
- Grosshandel den Schulball am 18.01.2020
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50 13.02.2020 |2169 - WFO Meran - ECDL 2212 Dienstleistungen 330,00
Landesberufschule Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 15.02.2020 (1 Skillskarte und 56
51 17.02.2020 | 1996 - Heuberger Rechn. 12 vom 12.02.2020 - 2212 Dienstleistungen 500,00
Reichert Samuel Verfilmung Kafa Gala 2020
52 17.02.2020 |2328 - Lezameta Honorar fir Herrn Lezameta 2.21.2 Dienstleistungen 480,00
Jesus Maria Jesus Maria - Permormance -
Plastikfrei - sei dabei
53 17.02.2020 |1989 - Societa Dante | Esame "PLIDA" il 25.03.2020 a 2.21.2 Dienstleistungen 188,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto Tecnico
Bolzano Commerciale "Franz Kafka"
56 18.02.2020 |2331 - Ekonomska Rechn. 81-2013889 vom ZD52C1569C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 220,00
Sola Celje 13.02.2020 - 4 Stande fur die Verbrauchsgitern
UFA Messe in Celje/Slowenien
57 20.02.2020 |2327 - Steiner Carmen | Ruckverglitung von Spesen - 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 148,40
Verbrauchsmaterial und Verbrauchsgutern
Lebensmittel in der
58 20.02.2020 |904 - Unterthurner Ruckvergitung von Spesen - 2212 Dienstleistungen 307,97
Markus Facebook und Instagram flr
Werbung fiir den Tag der offenen
59 20.02.2020 |829 - SCHRIFTWERK | Rechn. R20-0047 vom ZE82BD3000 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 260,00
des Schonweger 13.02.2020 - Drucksorten auf Verbrauchsgutern
Roland Karton mit Wabenstruktur
60 03.03.2020 |1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0180 vom 2252C44B28 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 485,41
Srl unyrain 29.02.2020 - Desinfektionsmittel Verbrauchsgitern
61 03.03.2020 |132 - Buchhandlung Rechn. 20200142 vom 2162B4C437 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.160,00
Alte Mihle KG des 24.02.2020 - Zeitschriften fir das Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard HHJ 2020
62 03.03.2020 |73 - ACS DATA Rechn. VKPA-2020-70207 vom Z6C2BCA2BA 221.2 Dienstleistungen 942,95
SYSTEMS AG/spa 19.02.2020 - Reparatur Plotter
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63 03.03.2020 |102 - AVS Alpenverein | Rechn. R-2020-51 vom Z9C2B4C604 221.2 Dienstleistungen 344,26
Sudtirol Berge erleben | 28.02.2020 - Anmietung AVS
Bergheim in Pfelders
64 03.03.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 233,30
Joachim Pfitscher Februar 2020 - Attestato di Verbrauchsgutern
vendita Nr. 92 vom 29.02.2020
65 03.03.2020 |645 - ASSA Verband Jahresbeitrag "ASSA" fir 2020 221.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen der Wirtschaftsfachoberschule
Schulen Sidtirols "Franz Kafka" Meran
67 11.03.2020 [642 - Brennercom AG | Rechn. 4010020594 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.03.2020 - Telefonspesen
68 20.03.2020 |332 - LARCHER KG- | Rechn. P-4 vom 28.02.2020 - Z162B4C04B 22.1.2 Dienstleistungen 186,12
SchlUsseldienst der Dringende Reparatur eines
Larcher Ingrid & Co. Turschlosses - EDV Saal 4
70 20.03.2020 |2177 - EPRKG Rechn. 20 vom 17.03.2020 - ZB72C5E61B 2212 Dienstleistungen 3.774,99
Netzwerkanschlisse,
Netzwerkleitungen und
71 25.03.2020 |603 - Spot-On Event Engl. Theater vom 7.02.2020 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.869,00
und Theaterges.m.b.H | Rechnung Nr.2020/10 vom
23.03.2020
Summe 92.064,48
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